Протокол№ 1
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке конкурсных заявок на

участие в конкурсе на предоставление грантов в форме субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально

значимых проектов

27 декабря 2022
малый зал администрации города Лангепаса

Конкурсная комиссия в составе:

1. Луконцева Сергея Николаевича, заместителя главы города Ланrепаса, председателя
конкурсной комиссии.

2. Леоновой Алсу Ахметовны, начальника управления информационной политики и

общественных связей администрации города Лангепаса, заместителя председателя

конкурсной комиссии.

3. Лежневой Натальи Анатольевны, заместителя начальника управления

информационной политики и общественных связей администрации города

Лангепаса, секретаря конкурсной комиссии.
4. Дмитриевой Ольги Юрьевны, начальника отдела по взаимодействию с СОНКО,

члена конкурсной комиссии.

5. Селиверстовой Ирины Валентиновны, директора ЛГ МАУ «Пресс-Информ»,
заместителя председателя Общественного совета при администрации города

Лангепаса, члена конкурсной комиссии.
6. Кривец Елены Петровны, директора ЛГ МАУ «Центр по работе с детьми и

молодежью «Фортуна», члена конкурсной комиссии.

Повестка:

1. Рассмотрение и оценка конкурсных заявок на участие в конкурсе на

предоставление грантов в форме субсидии социально ориентированным некоммерческим

организациям.

2. Определение победителя конкурсного отбора и размера грантов в форме субсидии

социально ориентированным некоммерческим организациям.

Слушали:

1. Леонову А.А. о проверке и допуске конкурсных заявок социально

ориентированных некоммерческих организаций, поступивших на конкурсный отбор для

предоставления грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов.

Выступили:

с публичной защитой социально значимых проектов:

1. Вольфсон Владимир Мануилович, Автономная некоммерческая организация

«Центр социальной адаптации имени Серафима Саровского» с проектом «Точка опоры».
2. Буяшенко Василий Иванович, Василевская Надежда Федоровна, Лангепасская

городская общественная организация «Ветеран» с проектом «Этих дней не смолкнет

слава».

Решили:

1. По результатам публичной защиты и в соответствии с балльной шкалой критериев
оценки конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе социально ориентированных

некоммерческих организаций, допущенных к участию в конкурсе, утвердить следующие

результаты:

№ Наименование участника Наименование проекта Итоговый балл

п/п отбора

1. АНО «Центр социальной Точка опоры 96
адаптации имени Серафима

Саровского»

2. ЛГОО «Ветеран» Этих дней не смолкнет слава 94

2. По результатам полученного рейтинга заявок, а также в процессе состоявшегося
обсуждения конкурсная комиссия приняла решение признать победителем конкурса

Автономную некоммерческую организацию «Центр социальной адаптации имени

Серафима Саровского» и распределить средства гранта между участниками конкурсного

отбора на реализацию социально значимых проектов следующим образом:

№ Наименование социально Наименование проекта Сумма

п/п ориентированной (руб.)

некоммерческой организации

1. АНО «Центр социальной Точка опоры 70 ООО
адаптации имени Серафима

Саровского»

2. ЛГОО «Ветеран» Этих дней не смолкнет слава 50 ООО

Председатель конкурсной комисс,~,j С.Н.Луконцев

Заместитель председателя

Секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

~ - А.А.Леонова

QJ1/.P :;/сч~ Н.А.Лежнева
~ О.Ю.Дмитриева

И.В.Селиверстова

Е.П.Кривец

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}